
Helye: SYMA csarnok

Légpuska 20 lövés nő

Név Év Egyetem 1 2 Össz.

1. Szántó Fruzsina 95 SZIE 95 96 191

2. Petőné Kiss Judit 81 DRHE 89 90 179

3. Kedves Adél 98 BGE 92 87 179

4. Szolnoki Lolita 93 DE 87 91 178

5. Polgár Márta 96 DE 90 87 177

6. Andrási Zsanett 95 ME 79 92 171

7. Jenei Eszter 98 DE 83 87 170

8. Szeleczki Zita 84 TE 81 87 168

9. Pető Réka 87 DE 83 83 166

10. Csupor Violetta 97 TE 73 77 150

Név Év Egyetem 1 2 Össz.

1. Szegedi Gergely 97 ELTE 95 96 191

2. Marosi Balázs György 94 BCE 95 94 189

3. Vékony Bálint 97 SE 95 93 188

4. Dr. Tari István 87 SE 93 94 187

5. Kedves Ádám 93 NKE 97 90 187

6. Veperdi Péter 95 Atlanta 92 94 186

7. Krisztián Péter 94 DE 94 91 185

8. Füzi Gergő 96 TE 91 90 181

9. Gadanecz Péter 89 BME 88 91 179

10. Czuczor Gergő 94 DE 85 91 176

11. Varga Ádám 94 TE 86 90 176

12. Sztankó Bálint 95 ME 87 89 176

13. Hornyák Bence 97 ME 91 85 176

14. Fazekas Ádám 94 TE 83 88 171

15. Hole Martin 96 TE 87 84 171

16. Kovács Tamás 96 DE 87 82 169

17. Vándor Attila 97 TE 87 79 166

18. Flonta Richárd 93 ME 77 82 159

19. Tóth Bertalan 96 TE 83 76 159

20. Kovács Donát 95 TE 71 85 156

21. Száraz Marcell 93 TE 86 69 155

22 Fekete Márkó 92 TE 62 58 120

Név Év Egyetem 1 2 3 4 Össz. x

1. Szijj Katinka 93 SZIE 98 100 100 100 398 27

2. Bánki Dóra 97 KRE 97 99 97 98 391 25

3. Hóf Henrietta 98 ELTE 99 96 98 97 390 19

4. Biatovszki Mira 92 SZTE 99 98 96 97 390 19

5. Seffer Kata 92 BGE 96 95 96 99 386 18

6. Tresó Lilla 96 ME 77 87 81 74 319 1

7. Tóth Judit Zsuzsanna 93 ME 78 78 78 68 302 1

Egyetemi és Főiskolai Sportlövő OB

Légpuska 20 lövés férfi

Légpuska 40 lövés nő
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Név Év Egyetem 1 2 3 4 5 6 Össz. x

1. Major Milán 97 NKE HHK 95 95 99 94 95 96 574 13

Név Év Egyetem 1 2 Össz.

1. Soós Noémi Emese 97 ME 84 94 178

2. Miskolcziné Gárbiel Monika 79 SZIE 77 85 162

3. Andrási Zsanett 95 ME 76 82 158

4. Petőné Kiss Judit 81 DRHE 79 76 155

5. Szeleczki Zita 84 TE 64 75 139

6. Posta Anna 96 TE 73 65 138

7. Pető Réka 87 DE 64 62 126

8. Kozsdi Anna 95 TE 70 52 122

9. Putnóczki Fanni 97 ME 53 63 116

10. Skrapits Fanni 96 TE 48 59 107

Név Év Egyetem 1 2 Össz.

1. Krisztián Péter 91 DE 91 92 183

2. Vékony Bálint 97 SE 85 85 170

3. Varga Ádám 94 TE 68 72 140

4. Tóth Bertalan 96 TE 72 68 140

5. Kovács Donát 95 TE 71 67 138

6. Fazekas Ádám 94 TE 72 66 138

7. Czuczor Gergő 94 DE 69 67 136

8. Hole Martin 96 TE 68 60 128

9. Füzi Gergő 96 TE 72 53 125

10. Vándro Attila 97 TE 56 64 120

11. Fekete Márkó 92 TE 64 46 110

Név Év Egyetem 1 2 3 4 Össz. x

1. Babicz Sára 90 SE 90 94 94 93 371 5

2. Gulyás Claudia 98 BCE 92 93 91 91 367 4

3. Szávai Liliána 95 ELTE 90 92 92 92 366 11

4. Hatos Henrietta 92 SZIE 83 85 90 88 346 3

5. Horváth Orsolya 94 TE 78 75 76 80 309 1

Név Év Egyetem 1 2 3 4 5 6 Össz. x

1. Antal Balázs 91 OE 97 94 94 95 97 93 570 10

2. Csuri Tamás 95 KJF 93 95 97 92 94 92 563 6

3. Kalmár Tamás 95 BME 91 95 92 93 95 95 561 11

4. Izsó András 97 BME 93 90 95 85 92 95 550 8

5. Tóth Viktor 86 GDF 84 92 93 90 95 95 549 12

6. Varga András 91 BME 91 90 91 88 94 94 548 8

7. Nyíri András 91 BME 91 92 89 88 91 87 538 9

8. Kotán Tibor 97 OE 88 85 88 78 83 82 504 1

9. Brázda Gábor 97 TE 75 83 80 77 85 82 482 4

Légpisztoly 40 lövés nő

Légpisztoly 60 lővés férfi

Légpuska 60 lővés férfi

Légpisztoly 20 lövés nő

Légpisztoly 20 lővés férfi



Puska: 1 2 Össz.
1. Debreceni Egyetem A 532

Polgár Márta 90 87 177
Jenei Eszter 83 87 170
Krisztián Péter 94 91 185

2. Miskolci Egyetem I. 523
Andrási Zsanett 79 92 171
Sztankó Bálint 87 89 176
Hornyák Bence 91 85 176

3. Debreceni Egyetem B 520
Szolnoki Lolita 87 91 178
Czuczor Gergő 85 91 176
Pető Réka 83 83 166

4. TE "A" 506
Varga Ádám 86 90 176
Tóth Bertalan 83 76 159
Fazekas Ádám 83 88 171

5. TE "B" 503
Füzi Gergő 91 90 181
Kovács Donát 71 85 156
Vándor Attila 87 79 166

6. TE "C" 459
Szeleczki Zita 81 87 168
Fekete Márkó 62 58 120
Hole Martin 87 84 171

1 2 Össz.
1. Miskolci Egyetem II. 452

Andrási Zsanett 76 82 158
Putnóczki Fanni 53 63 116
Soós Noémi 84 94 178

2. Debreceni Egyetem 445
Pető Réka 64 62 126
Czuczor Gergő 69 67 136
Krisztián Péter 91 92 183

3. TE "A" 418
Varga Ádám 68 72 140
Tóth Bertalan 72 68 140
Fazekas Ádám 72 66 138

4. TE "B" 383
Füzi Gergő 72 53 125
Kovács Donát 71 67 138
Vándor Attila 56 64 120

5. TE "C" 377
Szeleczki Zita 64 75 139
Fekete Márkó 64 46 110
Hole Martin 68 60 128

6. TE "D" 367
Kozsdi Anna 70 52 122
Posta Anna 73 65 138
Skrapits Fanni 48 59 107

Czanik László
orsz. vb.

Csapatok:

Varga András

Pisztoly:

Nk. oszt. vb.


